El pressupost màxim del contracte, sense IVA, que servirà de base a la licitació, és de 

72.814,16 €,  inclòs benefici industrial i despeses generals. 

El tipus d’IVA aplicable és del 21% i, per tant, el pressupost anual màxim del contracte, 

amb IVA inclòs, és de 88.105,13€ ( VUITANTA-VUIT MIL CENT CINC EUROS AMB 

TRETZE CÈNTIMS) 

2.2. Amidaments i pressupost de les obres 

AMIDAMENTS 

N Obra 01 PresupuestoBONSOLEIII 

N Capítulo 01 ENDERROCS I MOVIMENT DE TERRES 

01.01.001 L P2146-DJ3H m2 Demolició de paviment de panots